
	

			
		
	
    
    
			
		
				
				
				
				
					
				
				
				
					
					
						
						JURAP | J.E. Steel s.r.o.

						PLOTY | BRÁNY | VÝROBA A MONTÁŽ | KOVOVÝROBA
						“ Společnost Jurap | J.E. Steel oplocení vyrábí, prodává i montuje, nabízíme široký sortiment zboží, zkušenosti, stavbu oplocení na klíč, naším cílem je vaše spokojenost „


						
					

				

					
				

				

				

			
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
					
					
						rychlý kontakt 739 270 075

						
					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
				
				náš e-shop (již brzy)
			

			
 
				
				
				
			
 
				
				
				
			
 
				
				
			
 
			
 
				
 
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				SLUŽBY

CO UMÍME




			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Realizace oplocení

						Veškeré námi vyráběné a prodávané produkty montujeme a realizujeme stavby oplocení na klíč.


					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					

					
						Zakázková kovovýroba

						Popusťte uzdu své představivosti a navrhněte si vlastní design.
 Vyrobíme bránu, branku, nebo oplocení dle vašeho přání.


					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					

					
						Půjčovna nářadí

						Nabízíme k zápůjčce nářadí, které je potřeba k výstavbě, rekonstrukci nebo opravě oplocení


					

				
 
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Rychle a kvalitně

						Dbáme na kvalitu i na dohodnuté termíny. Návrh řešení situace, kalkulaci prací a materiálu připravíme zdarma


					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					

					
						Stavební činnost

						Není nutné shánět na jednu zakázku více firem, k plotům vám zrealizujeme i přípravnou stavební činnost 


					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					

					
						Naše práce

						Podívejte se na pár ukázek z naší dobře a rychle odvedené práce, za kterou si stojíme                                  


					

				
 
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				NABÍZÍME

Profesionální služby & zakázková výroba


			
 
				
				
				Realizuje výstavbu oplocení, plotů, bran a branek, průmyslových panelů, zábradlí a v neposlední řadě se zabýváme zakázkovou výrobou dle přání a potřeb zákazníka


			
 
				kontakt
			

			
 
				
				
				
				
				
				
			

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				NÁŘÁDÍ

Půjčovna nářadí


			
 
				
				
				Nabízíme zapůjčení nářadí, které můžete potřebovat k výstavbě, rekonstrukci nebo opravě oplocení. Zapůjčit vám můžeme půdní motorový vrták, svorkovací kleště, kleště pro pletivo Pantaneta, elektrocentrálu nebo přívesný vozík


			
 
				kontakt
			

			
 
				
				
				
				
				
				
			

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				STAVBA

Stavební činnost


			
 
				
				
				Nemusíte shánět na jednu zakázku další firmy, k oplocení vám zrealizujeme i stavební a přípravnou činnost a to zejména rekonstrukce plotových podezdívek, demoliční práce vč. odvozu sutě, výstavba plotových zídek, výstavbu sloupků ze ztraceného bednění, zámkovou dlažbu, obrubníky


			
 
				kontakt
			

			
 
				
				
				
				
				
				
			

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				


				
				
					
				
				
				
					
					
						
						Veškerá pletiva a příslušenství si můžete zakoupit v našem e-shopu, ale zatím na tom děláme...

						
						

						pojďte si vybrat...
					

				

					
					
					
					

				

				

				

				

			
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				Pět oblastí, jeden cíl

to je JURAP | J. E. Steel s.r.o.


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					,

					
						rychlost

						
					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					

					
						kvalita

						
					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					v

					
						osobní přístup

						
					

				
 
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						dobře odvedená práce

						
					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					

					
						spokojený zákazník

						
					

				
 
			
 
			
 
				
				
			
 
			
 
				
 
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				GALERIE

UKÁZKA NAŠÍ PRÁCE


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				




			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
			
 
				
				
				
			
 
				
				
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					
					
						kontakt

						
					

				
 
			
 
			
 
				
 
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Provozovatel

						J.E. Steel s.r.o.
 Lozíbky 61, Brno 614 00
 IČ: 081 80 474


					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					

					
						Dílna | Výdejní místo

						J.E. Steel s.r.o.
Gargulákova 36
Brno 614 00


					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					

					
						Napište nám

						info@pletivojurap.cz 
info@jesteel.cz


					

				
 
			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					

					
						Zavolejte nám

						+420 739 270 075


					

				
 
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				

				
				Dílna | Výdejní místo

				Dílna | Výdejní místo

 

Po – 15:00 – 18:00
Út – po telefonní dohodě
St – po telefonní dohodě
Čt – po telefonní dohodě
Pá – 15:00 – 18:00
So – po telefonní dohodě
Ne – po telefonní dohodě


			

			
	Sledovat

 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				J. E. STEEL S.R.O. 2020 | by HOSTALO.CZ


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 		

	

	    

    
	    
 

			
		

		
 

				
	






		
			
	